ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ

Серпуховского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2014 г. № 24
О признании утратившим силу постановления главы
сельского поселения Калиновское от 01.08.2011г. № 23

«Об утверждении административного регламента
по предоставлению архивных справок, выписок,
копий архивных документов, копий правовых актов
администрации сельского поселения Калиновское»
В соответствии с пунктом 16 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 16 части 1 статьи 11 Устава сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Калиновское от 01.08.2011г. № 23 «Об утверждении административного регламента по предоставлению архивных справок, выписок, копий архивных документов, копий правовых актов администрации сельского поселения Калиновское».
2. Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте сельского поселения Калиновское.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Калиновское                                                       Л.В. Жильцова